様式第４号（第９条第１項関係）

年  月  日

河南町長 様

河南町電気自動車等充電設備設置費補助金変更申請書

氏 名

申請者 住 所

電話番号

年 月 日に河南町電気自動車等充電設備設置費補助金交付要綱第７条の規定に基づ

き申請した内容について、下記のとおり変更があったので同要綱第９条第 1項に基づき変

更の申請をします。

記

変更箇所

変更前

変更後

変更理由